
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 7270 

 

18 грудня 2024 року                                                            50 сесія 8 скликання  

 

Про затвердження «Програми  

соціально-економічного розвитку  

Літинської селищної територіальної 

громади на 2025 рік» 

 

          З метою покращення якості життя населення та забезпечення комплексного 

соціально-економічного розвитку громади, розглянувши і обговоривши схвалений 

виконавчим комітетом проєкт Програми соціально-економічного розвитку Літинської 

селищної територіальної громади на 2025 рік, відповідно до закону України «Про 

державне прогнозування та розроблення програми економічного і соціального 

розвитку України», враховуючи висновки і рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва та голів постійних депутатських комісій, 

керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Літинська селищна рада 

   

  В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити «Програму соціального економічного розвитку Літинської 

селищної  територіальної громади на 2025 рік» (далі-Програма), що додається. 

2. Рішення 38 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 20 грудня 2023 

року № 6124 «Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку 

Літинської селищної територіальної громади на 2024 рік» вважати виконаним та 

зняти з контролю. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.) . 

 

Секретар селищної ради                                                              Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 


